MONIEA CZ 5o

MONTAZE V OBORU ELEKTRO

www.montea.cz

Nabidka ¢.: 097-1036-311023

Nazev nabidky:

Détsky domov, Mateiska Skola PC Uéebna
Sobrova 111
397 01 Pisek

Nazev etapy:

;'/ = \
;\J PeE

Datové rozvody %

U]

Popis:

Zpracovano dle pozadavkul zadavatele. Cenovy a technicky navrh instalace prvkd datovych rozvodid. Nové kabelové

rozvody budou instalované do pfipravenych svislych trasach.

OBJEDNATEL:

Mgr. Jifina Leistnerova
leistnerova@ddaskoly.cz
Sobrova 111

Pisek 397 01
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DODAVATEL:

MONTEA CZ s.r.o.
Cizovska 487

Pisek 397 01

tel. 605 585 459
www.montea.cz
info@montea.cz

Vypracoval: Koubsky Tomas
Schvalil: Bohumil Skuhra
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Datum: 31.10.2023


http://www.intelek.cz/db/products.nsf/v/5847A1C12FDE43FFC125730C0051096C/$file/__tproduct_ss03_o1

Material TYP
Zasuvky SAT, TV, IT

Schneider - Sedna polar

Datovd zasuvka 1xRJ45 Cat6 UTP
Krabice Listova

ABB Dvojzasuvka 230V 2P+PE
Silovy Rozvadéc+ Vybava

Prvky IT - strukturovana kabelaz
Switche
Rozvadéc

RSH-06-30/26-B 10" nasténny rozvadéc
Conteg 9U 300x260 RAL 7035

DA-275-DJ25

Jednostranny horizontalni HD vyvazovaci HDWM-HM-1F

panel, odnimatelny kryt, 1U x 19" x 112mm

Police 19" 1U 350mm ukladaci plato BK 80191454

uchyt na predni listy UP-03-B

Prislusenstvi - vedeni

Patch panely

10G modularni neosazeny patch panel
Solarix 24 portd STP ¢erny 1U SX24M-0-
STP-BK

24200242

Keystone Solarix CAT6 UTP RJ45 &erny 25286701
samorezny SXKJ-5E-UTP-BK-SA
Prodluzka ACAR S8 FA 3m 8 pozic BK, s e 80593012
prepétovou ochranou véetné drzakld do 19" m
list 1U
Atrack SM6 sada spojovaciho materialu M6, 80190004
matice 4ks, Sroubky 4ks, podlozky 4ks
Patch kabely CAT5e UTP - 1m
Patch kabel CAT6 UTP PVC 1m Cerveny non—\ / 28360109
snag-proof C5E-155RD-1MB * &

28330109

Patch kabel CAT6 UTP PVC 1m modry non- \ /
snag-proof C5E-155BU-1MB &

Prepét'ové ochrany
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Cenal/ks(m)

usl/m

320,55 K¢
28,75 K¢
180,00 K&

10 256,41 K&

3012,05 K¢

847,44 K&

448,72 KE

597,44 K&

84,41 K&

741,03 K¢

20,51 K¢

76,32 K&

76,32 K&
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Celkem

320,55 K¢
143,75 K&
900,00 K&
10 256,41 K&

3012,05 K&

847,44 K&

448,72 K&

597,44 K&

1 181,75 K¢

741,03 K&

164,10 K&

992,11 K&

152,63 K&

Datum: 31.10.2023


http://www.intelek.cz/db/products.nsf/v/93E929368B0F0A2AC12573760047867F/$file/__tproduct_ss03_o1
http://www.intelek.cz/db/products.nsf/v/AA71DB52D4E6AD1BC125730C0050CB98/$file/__tproduct_ss03_o1
http://www.intelek.cz/db/products.nsf/v/9010A983ED36708EC125776F00472427/$file/__tproduct_ss03_o1
http://www.intelek.cz/db/products.nsf/v/27065808D839754DC125777700411C01/$file/__tproduct_ss03_o1
http://www.intelek.cz/db/products.nsf/v/5847A1C12FDE43FFC125730C0051096C/$file/__tproduct_ss03_o1
http://www.intelek.cz/db/products.nsf/v/CD4225A2E5F94835C125730C00510951/$file/__tproduct_ss03_o1
http://www.intelek.cz/product.jsp?artno=89030102
http://www.intelek.cz/db/products.nsf/v/27065808D839754DC125777700411C01/$file/__tproduct_ss03_o1
http://www.intelek.cz/db/products.nsf/v/CF8697A5F416997BC125730C0050CC70/$file/__tproduct_ss03_o1

Prichozi pfepétova ochrana 230 VAC/25A DA-275-DJ25
typ 3, opticka signalizace poruchy. Slouzi k

ochrané v8ech druhl elektrickych a elektronickych

zafizeni nn proti pulsnimu prepéti, instalace do rozvoda nn

v blizkosti chranéného zafizeni, k ochrané zafizeni proti

ucinkim indukovaného prepéti pfi ideru blesku a proti

spinacimu prepéti.

DIN

Material - kabelové rozvody
Kabel UTP Cat.6

Cyky 3x2,5

LiSta podlahova

Ostatni instalaéni material

127
127655191
DN 40

Celkem material - kabelové rozvody

Celkem material

Montaz
Montaz Silové zasuvky
Montaz Podlahové Listy

Montaz datové zasuvky véetné popisu

Mé&feni datové zasuvky
Montaz + vybaveni Racku
Montaz pfepétové ochrany

Oziveni,proskoleni, pfiprava technickych

podkladl

Montaz - kabelové rozvody

UlozZeni kabelu do listy, trubky, kabel.zlabu

Prostup kabelového vedeni

Celkem montaz - kabelové rozvody

Celkem za: Montaz

Ostatni
Doprava

Celkem za: ostatni
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Celkem

Cena bez DPH:
DPH 15 %

251417 K&

16,00 K¢
27,50 K¢
97,00 K&
2 000,00 K¢

150,00 K¢
150,00 K¢
150,00 K¢

50,00 K¢

4 000,00 K¢
250,00 K¢

2 500,00 K¢

30,00 K¢

500,00 K¢

9,00 K&

1 251417 K&
200 3 200,00 K¢
100 2 750,00 K¢
20 1940,00 K¢

1 2 000,00 K&

9 890,00 K¢

32 162,13 K&

56 8 400,00 K¢
20 3 000,00 K&

14 2 100,00 K&

14 700,00 K&

1 4 000,00 K&

1 250,00 K&

1 2 500,00 K&
300 9 000,00 K¢

1 500,00 K¢

10 100,00 K¢

19 650,00 K¢

45 405,14 K&
405,14 K&

52 218,00 K¢&

52 218,00 K¢
7 833,00 K&

Cena véetné DPH:
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60 051,00 K&

Datum: 31.10.2023



